АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« /5 » ОЦ______ 2 0 2Z  №
О дополнительных мерах по обеспечению
безопасности дорожного движения при
проведении традиционной легкоатлетической
эстафеты АО «КМЭЗ», посвященной 77-ой
годовщине Победы советского народа в
Великой Отечественной войне в г. Кыштыме

г. Кыштым

На основании постановления администрации Кыштымского городского
округа от 12.04.2022 г. № 763 «О проведений традиционной легкоатлетической
эстафеты АО «КМЭЗ», посвященной 77-ой годовщине Победы советского народа в
Великой Отечественной войне», в целях обеспечения безопасности дорожного
движения при проведении легкоатлетической эстафеты АО «КМЭЗ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств и
общественного транспорта по маршруту проведения легкоатлетической эстафеты по
улицам: ул. Интернационала, ул. Возмездия, ул. Парижской Коммуны, ул.
Чернышевского, ул. Соплякова в г. Кыштыме 23.04.2022 г. с 10:45 час. до 12:00 час.
Конечной остановкой и разворотной площадкой на момент временного ограничения
движения транспорта считать остановку по ул. Интернационала ДК «Металлургов»
в соответствии со схемой (приложение).

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
регулярные пассажирские перевозки на территории Кыштымского городского округа
не вносить изменения в график движения общественного транспорта, предусмотреть
разворотную площадку в соответствии с маршрутом проведения эстафеты,

3. Рекомендовать начальнику О ГИБДД межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» Алферову В.К), обеспечить временное ограничение
движения транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с
пунктом 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа МоШкйна П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « /g . » --PY 2022 г. № j i f f y

Традиционной Депшагглетической эстафеты АО*«КМЗЗ»>, посвященно&77-ой годовщине
Яобеды:З.Великой Отечесггвенной войне

Т . #

' -

I
1 . ;

■/ А ,  ^ Ь О б Р ^ Ц

£1/м

Шш фАДОМ*'*' ) *

^ и . а  . r t / ’r t & c i  ?-'